
Confraternização e Treino Coprin
Clube Verde - Ponta Grossa 5.12.2021

Clube de Orientação Princesa dos Campos

Bruno Matheus Braganceiro
Convidado
Course : H Adulto N
Distance : 2600m (Climbing 30m)
Time : 0:43:11 (16'37"/km)

2/4 O.K.

Full result on Webres
1. Eduardo Pach Gomes Carneiro 0:35:04
3. James Coughlin 0:49:58

1. 106 00:02:19 210m 11'02"/km
2. 101 00:01:13 00:03:32 98m 12'25"/km
3. 102 00:01:27 00:04:59 105m 13'49"/km
4. 122 00:02:53 00:07:52 74m 38'58"/km
5. 92 00:02:29 00:10:21 173m 14'21"/km
6. 112 00:06:39 00:17:00 189m 35'11"/km
7. 120 00:02:43 00:19:43 173m 15'42"/km
8. 113 00:03:58 00:23:41 171m 23'12"/km
9. 104 00:02:44 00:26:25 197m 13'52"/km

10. 103 00:01:32 00:27:57 72m 21'18"/km
11. 100 00:01:50 00:29:47 133m 13'47"/km
12. 97 00:02:01 00:31:48 127m 15'53"/km
13. 95 00:04:49 00:36:37 250m 19'16"/km
14. 94 00:01:35 00:38:12 109m 14'32"/km
15. 110 00:02:48 00:41:00 179m 15'39"/km
16. 105 00:00:24 00:41:24 46m 8'42"/km
17. 90 00:01:10 00:42:34 37m 31'32"/km
18. 999 00:00:37 00:43:11 45m 13'42"/km
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